DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RELATO DE EXPERIÊNCIA:
PENSAMENTO SOCIAL DO SAMBA – UMA ABORDAGEM INTERDISCIPLINAR EM
SALA DE AULA de autoria de FLÁVIO SANTOS DE ARAUJO, foi publicado nos Anais do
9º Encontro Nacional de Ensino de Sociologia na Educação Básica referente ao ISBN .

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/122200

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/122200